· Перейти на версию для слабовидящих
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 11.11.2019 № 125 п. Первоавгустовский О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОАВГУСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                  ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11.11.2019  № 125
п. Первоавгустовский

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Администрации Первоавгустовского сельсовета
Дмитриевского района  Курской области

         В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.09.2019г. № 1279  «Об установлении порядка формирования, утверждения  планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании  утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Первоавгустовский сельсовет» Дмитриевского района Курской области, Администрация  Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Признать  утратившими силу   постановления Администрации Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области:
- от 11.01.2016г. № 3 «О порядке формирования, утверждения и ведения
плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области»;
- от 24.03.2017г. № 25  «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 11 января 2016г. № 3 «О порядке формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области»;
 - от 30.05.2018г. № 30 «О внесении изменений   в постановление Администрации Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района от 11 января 2016г. № 3 «О порядке формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области»;
- от 07.12.2018г. № 136  «О внесении дополнений   в постановление Администрации Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района от 11 января 2016г. № 3 «О порядке формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области»;
- от 09.07.2019г. № 85  «О внесении дополнений   в постановление Администрации Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района от 11 января 2016г. № 3 «О порядке формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области».

         2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Первоавгустовского сельсовета                                        В.М. Сафонов

Исполнитель:
Л.В. Котова

Создан: 14.11.2019 08:00. Последнее изменение: 14.11.2019 08:00.
Количество просмотров: 1690
	© 2009-2024 Областное государственное унитарное предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»
Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53
	305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru